52152102 Vasos para beber para uso doméstico 52,156.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 104,902.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 104,902.00

Total 104,902.00

El monto de : **Ciento cuatro  mil novecientos dos con 00/100 (104,902.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764603107414i1n91